
Tarih Saat Sınf
BIO 507 Bitki Organografisi 8.01.2026 14.25-16.55 Bitki Fizyolojisi Laboratuvarı Prof. Dr. Yeşim KARA
BIO 512 Biyoinformatik 5.01.2026 14.25-16.55 FEN-B-K1-5 Doç. Dr. Caner VURAL
BIO 514 Biyokimyasal Toksikoloji 8.01.2026 09.50-12.25 Moleküler Biyokimya Laboratuvarı Prof. Dr. Şevki ARSLAN
BIO 515 Böcek Taksonomisi 5.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Yusuf KATILMIŞ
BIO 517 Ekosistematik 7.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Ali ÇELİK
BIO 519 Evrimsel Ekoloji 5.01.2026 13.30-16.05 Hidrobiyoloji Lab. Dr. Öğr. Üyesi Gürçay Kıvanç AKYILDIZ
BIO 520 Fitokimyasal Araştırma Teknikleri 5.01.2026 09.50-12.25 Ekolojik Araştırmalar Lab. Prof. Dr. Gürkan SEMİZ
BIO 525 İleri Bitki Genetiği 9.01.2026 14.25-16.55 BİYOM Prof. Dr. Ali Ramazan ALAN
BIO 530 Mikroskobik Preparasyon Teknikleri 6.01.2026 13.30-16.05 Herpetoloji ve Parazitoloji Lab. Prof. Dr. Serdar DÜŞEN
BIO 534 Moleküler Genetik 8.01.2026 13.30-16.05 BİYOM Prof. Dr. Ali Ramazan ALAN
BIO 538 Populasyon Biyolojisi 8.01.2026 09.50-12.25 Fungal Biyoteknoloji Laboratuvarı Doç. Dr. Refika Ceyda BERAM
BIO 539 Pozitif Bilimlerde Kullanılan İstatistiki Yöntemler 6.01.2026 08.55-11.30 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Yakup KASKA
BIO 540 Protein Analiz Teknikleri 6.01.2026 13.30-16.05 P450 Laboratuvarı Prof. Dr. Alaattin ŞEN
BIO 542 Sinyal İletisi ve Metabolik Yolaklar 8.01.2026 10.45-13.20 P450 Laboratuvarı Prof. Dr. Alaattin ŞEN
BIO 545 Tatlı Su Ekosistemi 7.01.2026 08.55-11.30 Hidrobiyoloji Lab. Prof. Dr. Mustafa DURAN
BIO 547 Toprak Zoolojisi 6.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Raşit URHAN
BIO 548 Türkiye Herpetofaunası 8.01.2026 09.50-12.25 Herpetoloji ve Parazitoloji Lab. Prof. Dr. Serdar DÜŞEN
BIO 550 Vejetasyon Tarihi 8.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Ali ÇELİK
BIO 571 Deniz Kaplumbağalarının Biyolojisi ve Korunması 7.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Yakup KASKA
BIO 581 İntermediyer Metabolizma 6.01.2026 09.50-12.25 Moleküler Biyokimya Laboratuvarı Prof. Dr. Şevki ARSLAN
BIO 597 Türkiye'deki Sulak Alanlar ve Önemi 5.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Raşit URHAN
BIO 601 Tohumlu Bitkilerin Evrimi 6.01.2026 13.30-16.05 Bitki Sistematiği Laboratuvarı Prof. Dr. Olcay DÜŞEN
BIO 618 Ekolojik Bir Faktör Olarak Işık 8.01.2026 09.50-12.25 Hidrobiyoloji Lab. Dr. Öğr. Üyesi Gürçay Kıvanç AKYILDIZ
BIO 635 Kanser Hücrelerinde Sinyal İletim Mekanizmaları 7.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Dr. Öğr. Üyesi Nurettin İlter SEVER
BIO 636 Uygulamalı Bilimlerde Real-Time PCR 7.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Dr. Öğr. Üyesi Caner VURAL
BIO 652 Entomolojik Araştırma Teknikleri 6.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Yusuf KATILMIŞ
BIO 654 Ekolojik Modellemeler 6.01.2026 14.25-16.55 Ekolojik Araştırmalar Lab. Prof. Dr. Gürkan SEMİZ
BIO 657 Allelopati 7.01.2026 13.30-16.05 Bitki Fizyolojisi Laboratuvarı Prof. Dr. Yeşim KARA
BIO 663 Tatlısu Ekosistemlerinde Arazi ve Laboratuvar Yöntemleri 7.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Eyup BAŞKALE
BIO 668 Moleküler Ekoloji 8.01.2026 13.30-16.05 Fungal Biyoteknoloji Laboratuvarı Doç. Dr. Refika Ceyda BERAM
BIO 669 Biyolojide Coğrafi Bilgi Sistemleri 7.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Eyup BAŞKALE
FBE 610 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik (ŞN: 1) 7.01.2026 13.30-15.00 FEN-B-K1-5 Prof. Dr. Gürkan SEMİZ
FBE 611 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik (ŞN: 2) 8.01.2026 13.30-15.00 FEN-B-K1-5 Doç. Dr. Caner VURAL
FBE 896 Öğretimde Planlama ve Değerlendirme 8.01.2026 08.55-11.30 Öğretim Üyesi Odası Doç. Dr. Serhat SÜRAL
FBE 897 Gelişim ve Öğrenme 7.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Sevgi ÖZGÜNGÖR

Tarih Saat Sınf
BIO 507 Bitki Organografisi 20.01.2026 14.25-16.55 Bitki Fizyolojisi Laboratuvarı Prof. Dr. Yeşim KARA
BIO 512 Biyoinformatik 15.01.2026 14.25-16.55 FEN-B-K1-5 Doç. Dr. Caner VURAL
BIO 514 Biyokimyasal Toksikoloji 20.01.2026 09.50-12.25 Moleküler Biyokimya Laboratuvarı Prof. Dr. Şevki ARSLAN
BIO 515 Böcek Taksonomisi 15.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Yusuf KATILMIŞ
BIO 517 Ekosistematik 19.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Ali ÇELİK
BIO 519 Evrimsel Ekoloji 15.01.2026 13.30-16.05 Hidrobiyoloji Lab. Dr. Öğr. Üyesi Gürçay Kıvanç AKYILDIZ
BIO 520 Fitokimyasal Araştırma Teknikleri 15.01.2026 09.50-12.25 Ekolojik Araştırmalar Lab. Prof. Dr. Gürkan SEMİZ
BIO 525 İleri Bitki Genetiği 20.01.2026 14.25-16.55 BİYOM Prof. Dr. Ali Ramazan ALAN
BIO 530 Mikroskobik Preparasyon Teknikleri 16.01.2026 13.30-16.05 Herpetoloji ve Parazitoloji Lab. Prof. Dr. Serdar DÜŞEN
BIO 534 Moleküşer Genetik 20.01.2026 13.30-16.05 BİYOM Prof. Dr. Ali Ramazan ALAN
BIO 538 Populasyon Biyolojisi 20.01.2026 09.50-12.25 Fungal Biyoteknoloji Laboratuvarı Doç. Dr. Refika Ceyda BERAM
BIO 539 Pozitif Bilimlerde Kullanılan İstatistiki Yöntemler 16.01.2026 08.55-11.30 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Yakup KASKA
BIO 540 Protein Analiz Teknikleri 16.01.2026 13.30-16.05 P450 Laboratuvarı Prof. Dr. Alaattin ŞEN
BIO 542 Sinyal İletisi ve Metabolik Yolaklar 20.01.2026 10.45-13.20 P450 Laboratuvarı Prof. Dr. Alaattin ŞEN
BIO 545 Tatlı Su Ekosistemi 19.01.2026 08.55-11.30 Hidrobiyoloji Lab. Prof. Dr. Mustafa DURAN
BIO 547 Toprak Zoolojisi 16.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Raşit URHAN
BIO 548 Türkiye Herpetofaunası 20.01.2026 09.50-12.25 Herpetoloji ve Parazitoloji Lab. Prof. Dr. Serdar DÜŞEN
BIO 550 Vejetasyon Tarihi 20.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Ali ÇELİK
BIO 571 Deniz Kaplumbağalarının Biyolojisi ve Korunması 19.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Yakup KASKA
BIO 581 İntermediyer Metabolizma 16.01.2026 09.50-12.25 Moleküler Biyokimya Laboratuvarı Prof. Dr. Şevki ARSLAN
BIO 597 Türkiye'deki Sulak Alanlar ve Önemi 15.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Raşit URHAN
BIO 601 Tohumlu Bitkilerin Evrimi 16.01.2026 13.30-16.05 Bitki Sistematiği Laboratuvarı Prof. Dr. Olcay DÜŞEN
BIO 618 Ekolojik Bir Faktör Olarak Işık 20.01.2026 09.50-12.25 Hidrobiyoloji Lab. Dr. Öğr. Üyesi Gürçay Kıvanç AKYILDIZ
BIO 635 Kanser Hücrelerinde Sinyal İletim Mekanizmaları 19.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Dr. Öğr. Üyesi Nurettin İlter SEVER
BIO 636 Uygulamalı Bilimlerde Real-Time PCR 19.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Dr. Öğr. Üyesi Caner VURAL
BIO 652 Entomolojik Araştırma Teknikleri 16.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Yusuf KATILMIŞ
BIO 654 Ekolojik Modellemeler 16.01.2026 14.25-16.55 Ekolojik Araştırmalar Lab. Prof. Dr. Gürkan SEMİZ
BIO 657 Allelopati 19.01.2026 13.30-16.05 Bitki Fizyolojisi Laboratuvarı Prof. Dr. Yeşim KARA
BIO 663 Tatlısu Ekosistemlerinde Arazi ve Laboratuvar Yöntemleri 19.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Eyup BAŞKALE
BIO 668 Moleküler Ekoloji 20.01.2026 13.30-16.05 Fungal Biyoteknoloji Laboratuvarı Doç. Dr. Refika Ceyda BERAM
BIO 669 Biyolojide Coğrafi Bilgi Sistemleri 19.01.2026 13.30-16.05 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Eyup BAŞKALE
FBE 610 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik (ŞN: 1) 19.01.2026 13.30-15.00 FEN-B-K1-5 Prof. Dr. Gürkan SEMİZ
FBE 611 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik (ŞN: 2) 20.01.2026 13.30-15.00 FEN-B-K1-5 Doç. Dr. Caner VURAL
FBE 896 Öğretimde Planlama ve Değerlendirme 20.01.2026 08.55-11.30 Öğretim Üyesi Odası Doç. Dr. Serhat SÜRAL
FBE 897 Gelişim ve Öğrenme 19.01.2026 09.50-12.25 Öğretim Üyesi Odası Prof. Dr. Sevgi ÖZGÜNGÖR
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